РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 05.02.2025 №031-06-43/25

О признании утратившим силу
абзаца шестого пункта 3
постановления администрации
города Иркутска от 2 августа 2024
года № 031-06-538/24

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 11, 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившим силу абзац шестой пункта 3 постановления

администрации города Иркутска от 2 августа 2024 года № 031-06-538/24
«О внесении изменений в постановление администрации города Иркутска
от 11 сентября 2019 года № 031-06-717/9».

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего

за днем его официального опубликования и  распространяет свое действие
на правоотношения, возникшие со 2 августа 2024 года.

3. Отделу документационного обеспечения и архива

организационного управления аппарата администрации города Иркутска
внести в оригинал постановления администрации города Иркутска
от 2 августа 2024 года № 031-06-538/24 «О внесении изменений
в постановление администрации города Иркутска от 11 сентября 2019 года
№ 031-06-717/9» информационную справку о признании утратившим силу
абзаца шестого пункта 3 постановления.

consultantplus://offline/ref=26691D8256FB9B8662F66A578BA668215F78D9281B95D8EFC2ACAEA50469F9B3F4DEDA828CAFD90059201CKEWDH
consultantplus://offline/ref=26691D8256FB9B8662F66A578BA668215F78D9281B95D8EFC2ACAEA50469F9B3F4DEDA828CAFD900592010KEW8H
consultantplus://offline/ref=26691D8256FB9B8662F66A578BA668215F78D9281B95D8EFC2ACAEA50469F9B3F4DEDA828CAFD9005B271CKEW2H

2

4. Управлению по информационной политике аппарата
администрации города Иркутска опубликовать и разместить
на официальном сайте органов местного самоуправления города Иркутска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее
Постановление.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить

на заместителя мэра – председателя комитета по социальной политике
и культуре администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                                                                  Р.Н. Болотов